Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mbikqyrje punimesh ne objektin 

“Rikonstruksion i shkolles 9- vjecare dhe te mesme +shtese dy kat,Bushat” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1“Mbikëqyrja e punës së 

ndërtimit” 

6.Fondilimit 1.479.832 (nje milion e katerqind e shtatedhjete e nente mije e teteqind e 

tridhjete e dy) lekë pa TVSH 

Për vitin 2025, në total fondi është 410.277 (katerqind e dhjete mije e dyqind e shtatedhjete e 

shtate)lek pa tvsh. 

Për vitin 2026, në total fondi është 410.277 (katerqind e dhjete mije e dyqind e shtatedhjete e 

shtate)lek pa tvsh. 

Për vitin 2027, në total fondi është 659.278 (gjashteqind e pesedhjete e nente mije e dyqind e 

shtatedhjete e tete)lek pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

mbajtja e procesverbalit te fillimit te punimeve 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.10.2025 ora 11:00 

Po  Jo X